Par nosacītās cenas apstiprināšanu nekustamajam īpašumam Torņa ielā 1-3, 

Alūksnē, Alūksnes novadā 

I.KAPULINSKA  iepazīstina ar sagatavoto lēmuma projektu un tam pielikumā esošo 

nekustamā īpašuma novērtēšanas aktu. 

Komisijas locekļiem nav iebildumu.  

I.KAPULINSKA aicina apstiprināt nosacīto cenu 4300 EUR (četri tūkstoši trīs simti euro) 

atsavināmajam nekustamajam īpašumam Torņa ielā 1-3, Alūksnē, 

Alūksnes novadā, kadastra numurs 3601 900 2485, kas sastāv no 

dzīvokļa Nr. 3 – 28,8m2 platībā un 288/14694 kopīpašuma domājamām 

daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 3601 034 5764 001, piemērojot

[...]

Par nosacītās cenas apstiprināšanu nekustamajam īpašumam Pils ielā 23-1, 

Alūksnē, Alūksnes novadā 

I.KAPULINSKA  iepazīstina ar sagatavoto lēmuma projektu un tam pielikumā esošo 

nekustamā īpašuma novērtēšanas aktu. 

Komisijas locekļiem nav iebildumu.  

I.KAPULINSKA aicina apstiprināt nosacīto 6775 EUR (seši tūkstoši septiņi simti 

septiņdesmit pieci euro) atsavināmajam nekustamajam īpašumam Pils 

ielā 23-1, Alūksnē, Alūksnes novadā, kadastra numurs 3601 900 0239, 

kas sastāv no dzīvokļa Nr. 1 – 44,1m2 platībā un 436/5936 kopīpašuma 

domājamām daļām no būvēm ar kadastra apzīmējumiem 3601 015 2614

[...]

“Dārziņi 1”- 12A, Jaunlaicenē, Jaunlaicenes pagastā, Alūksnes novadā. 

I.KAPULINSKA  iepazīstina ar sagatavoto lēmuma projektu un tam pielikumā esošo 

nekustamā īpašuma novērtēšanas aktu. 

Komisijas locekļiem nav iebildumu.  

I.KAPULINSKA aicina apstiprināt nosacīto 3300 EUR (trīs tūkstoši trīs simti euro) 

atsavināmajam nekustamajam īpašumam “Dārziņi 1”-12A, Jaunlaicenē, 

Jaunlaicenes pagastā, Alūksnes novadā, kadastra 

numurs 3660 900 0039, kas sastāv no dzīvokļa Nr. 12A – 69,4m2 platībā 

un 709/21238 kopīpašuma domājamām daļām no būvēm ar kadastra

[...]

Par nosacītās cenas apstiprināšanu nekustamajam īpašumam Laurencenes 

ielā 4-39, Alūksnē, Alūksnes novadā 

I.KAPULINSKA  iepazīstina ar sagatavoto lēmuma projektu un tam pielikumā esošo 

nekustamā īpašuma novērtēšanas aktu. 

Komisijas locekļiem nav iebildumu.  

I.KAPULINSKA aicina apstiprināt nosacīto 8139 EUR (astoņi tūkstoši viens simts 

trīsdesmit deviņi euro) atsavināmajam nekustamajam īpašumam 

Laurencenes ielā 4-39, Alūksnē, Alūksnes novadā, kadastra numurs 

3601 900 1513, kas sastāv no dzīvokļa Nr. 39 – 46,7m2 platībā un 

437/26604 kopīpašuma domājamām daļām no būves ar kadastra 

apzīmējumu 3601 002 1120 001, piemērojot atsavināšanas veidu –